
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
У/іївбдш Яворів

Про внесення змін до розпорядження 
райдержадміністрації від 07.09.2012 
№471 «Про створення постійно діючої 
комісії з питань поводження з 
безхазяйними відходами»

Відповідно до статті 12 Закону України «Про відходи», постанови 
Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку виявлення та обліку 
безхазяйних відходів» від 03.08.1998 № 1217, з метою запобігання та 
зменшення обсягів утворення відходів, вдосконалення механізму їх обліку, у 
зв’язку з кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 1 розпорядження райдержадміністрації 
від 07.09.2012 № 471 «Про створення постійно діючої комісії з питань 
поводження з безхазяйними відходами», виклавши додаток у новій редакції.

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження Яворівської 
райдержадміністрації від 13.01.2020 року № 15/02-06 «Про внесення змін до 
розпорядження райдержадміністрації від 07.09.2012 № 471 «Про створення 
постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами».

3. Відділу документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н. Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпорядження, зазначених у п. 1 та п. 2 цього розпорядження, відповідно до 
вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови В. Денега

Голова



Додаток
до розпорядження районної державної 
адміністрації

СКЛАД ПОСТІЙНО ДІЮЧОЇ КОМІСІЇ 
з питань поводження з безхазяйними відходами

Голова комісії Перший заступник голови районної державної
адміністрації

Секретар комісії Завідувач сектору житлово -  комунального
господарства та енергетики районної державної 
адміністрації

Члени комісії: 
начальник відділу містобудування та архітектури, з 
питань оборонної роботи та цивільного захисту 
райдержадміністрації

головний спеціаліст з питань оборонної роботи та 
цивільного захисту відділу містобудування та 
архітектури, з питань оборонної роботи та 
цивільного захисту райдержадміністрації

Завідувач сектору з інфраструктурних проектів та 
захисту довкілля райдержадміністрації

Завідувач сектору з питань правової, мобілізаційної, 
режимно - секретної роботи та запобігання корупції 
райдержадміністрації

За згодою
завідувач Яворівським районним відділом державної 
установи «Львівський обласний лабораторний центр 
МОЗ України» , .

депутат Яворівської районної ради, голова постійної 
комісії з питань регулювання земельних відносин, 
агропромислового комплексу, охорони 
навколишнього природного середовища та екології

начальник Яворівського відділу поліції Головного 
управління національної поліції у Львівській області, 
підполковник поліції

начальник управління Держпродспоживслужби у 
Яворівському районі

Керівник апарату 3. Мірило


